
ZARZĄDZANIE NR 248/08
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 02 października 2008r.

w sprawie udzielenia Pani Teresie Kalinowskiej - Kakareko – Dyrektorowi  Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie upoważnienia   do prowadzenia postępowania 
w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz  do wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

Na  podstawie  art.  12  ust.2  ustawy  z  dnia  07  września  2007r.  o  pomocy  osobom 
uprawnionym  do  alimentów  (Dz.  U.  Nr  192,  poz.  1378  z  późn.  zm.)  zarządza  się,  co 
następuje:

§ 1 Upoważnia się Panią Teresę Kalinowską - Kakareko – Dyrektora  Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  w  Grajewie   do  prowadzenia  postępowania  w  sprawie  świadczeń  z 
funduszu alimentacyjnego oraz  do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Grajewo
Krzysztof Waszkiewicz


